
Contacto

Teléfono 988334000
Fax 988334056
Correo Electrónico 
concello.chandrexadequeixa@eidolocal.es

Dirección Postal

Concello, 19 -
(92786) Chandrexa de Queixa España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 15/2019-5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2019
a las 11:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Chandrexa de Queixa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CObTuiiZwZIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de carpa cerrada, 2 generadores y 2 toldos de cocina (fiesta del
cordero)

Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Jesús del Caño González
NIF 76705537P
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CObTuiiZwZIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNM%2Fo%2F6AakN

7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004343326 |  2019-887666 | mié, 14 ago 2019 11:41:23:972 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154393415029364742564804348231008122613 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNM%2Fo%2F6AakN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNM%2Fo%2F6AakN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

